
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/350/24 

RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/54/19 Rady Powiatu Rybnickiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rybnicki 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984) w związku z art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późniejszymi zmianami) na wniosek 

Zarządu Powiatu po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz po uzgodnieniu 

z organizacjami związkowymi działającymi w jednostkach oświatowych Powiatu Rybnickiego 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu z dnia 13.06.2019 r. nr VII/54/19 w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rybnicki 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1. nagroda Starosty Rybnickiego do 7000 zł 

2. nagroda Dyrektora Szkoły do 4000 zł 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu wykonywania pracy w trudnych lub 

uciążliwych warunkach, w rozumieniu odpowiednio § 8 lub § 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. (tekst jedn. Dz. U. 2014 poz. 416), procentowo od 

wynagrodzenia zasadniczego otrzymanego przez nauczyciela dyplomowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym: 

a) w przypadkach określonych w § 8 pkt 19 rozporządzenia – 7,5% 

b) w przypadkach określonych w § 8 pkt 7 i 8 rozporządzenia – 12,5% 

c) w przypadkach określonych w § 8 pkt 10 rozporządzenia – 10% 

d) w przypadkach określonych w § 9 pkt 1 i 2 rozporządzenia – 7,5%” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3681



§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVI/210/21 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14.12.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rybniku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3681


		2024-05-08T07:29:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




